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VENDIM

Duke u bazuar ne Ne baze te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe Shogerite Tregtare” dhe
ne zbatim me ligjin nr.9723 date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit",ligjit nr 129/2014
“Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin 9901 date 14/04/2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare “
te ndryshuar,

Asmableja e shogerise mblidhet dhe vendos ge vendimet per nderhyrje ne regjistrin
tregetar/ndryshime te thjeshta apo statuore mund te merren dhe nga nje pale e vetme( nje nga
ortaket) por me kusht qge te zoteroj nga 75% te kuotave e me teper. Vendimi | hartuar e firmosur prej
pales ge zoteron 75% te kuotave, merret ne emer te shogerise dhe dorezoht neper insitucione ku
kerkohen sherbime per shogerine, Pa nevojen e firmosjes se tij nga ortaket e tjere.

Ky vendim merret per te thjeshtuar praktikat e procedurat per shogerine

Pasi u shqyrtua dhe palet rane unanimisht dakort, asambleja firmos.

Asambleja e ortakeve
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